
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ИНДУСТРИЯ ЖƏНЕ 

ИНФРАҚҰРЫЛЫМДЫҚ ДАМУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ИНДУСТРИИ И  

ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

2021 жылғы 30 қыркүйектегі                                                                    № 518                       
 

 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  01.10.2021. 

         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан                                                                                                                

 

 

Аяқ киім тауарларын бақылау (сәйкестендіру) белгілерімен таңбалау 

мен қадағалау қағидаларын бекіту туралы  

 

«Сауда қызметін реттеу туралы» Қазақстан Республикасы Заңының   

7-2-бабының 2) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қоса беріліп отырған Аяқ киім тауарларын бақылау (сәйкестендіру) 

белгілерімен таңбалау мен қадағалау қағидалары бекітілсін.   

2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 

министрлігінің Индустриялық даму комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен: 

1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 

мемлекеттік тіркеуді; 

2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 

қамтамасыз етсін. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 

жүктелсін. 

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 

алпыс күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 

 

 

Қазақстан 

Республикасының 

Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму 

министрі 

 Б. Атамкулов 

 

 

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасы 

Қаржы министрлігі  

 



 

 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне №  болып енгізілді 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  01.10.2021. 

2 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасы 

Сауда және интеграция министрлігі  

 

 

«КЕЛІСІЛДІ» 

Қазақстан Республикасы  

Ұлттық экономика министрлігі  

 
 

 

 

Результаты согласования 

Министерство индустрии и инфраструктурного развития РК - директор Бахытбек Хабылмажитович Тулеубаев, 
27.09.2021 17:58:38, положительный результат проверки ЭЦП 

Министерство юстиции РК - Вице-министра Наталья Виссарионовна Пан, 29.09.2021 14:41:17, положительный 

результат проверки ЭЦП 

Результаты подписания 

ҚР Индустрия және инфрақұрылымдық даму министірлігі - Қазақстан Республикасының Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрі Б. Атамкулов, 30.09.2021 10:37:52, положительный результат проверки ЭЦП 


